CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN

Địa chỉ: Số 05 Hải Dương, xã Bình Ngọc, thành Phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên

Điện thoại: (0257) 3 827 030    Fax: (0257) 3 828 388

Website: www.capthoatnuocpy.com.vn

TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua Báo cáo tài chính đã kiểm toán năm 2020

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên

Căn cứ khoản 2 Điều 15 Điều lệ Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú

Yên quy định quyền và nhiệm vụ của Đại hội đồng cổ đông về việc thông qua

Báo cáo tài chính kiểm toán hàng năm của Công ty.

Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên kính trình

Đại hội đồng cổ đông biểu quyết thông qua Báo cáo tài chính năm 2020 đã được

kiểm toán bởi Chi nhánh Công ty TNHH Hãng kiểm toán AASC với một số chỉ

tiêu cơ bản trong Báo cáo tài chính tại thời điểm 31/12/2020 như sau:

ĐVT: Đồng

Stt Chỉ tiêu
Theo Báo cáo tài chính

đã được kiểm toán

1 Tổng tài sản 535.264.596.172

1.1 Tài sản ngắn hạn 223.571.792.896

1.2 Tài sản dài hạn 311.692.803.276

2 Tổng nguồn vốn 535.264.596.172

2.1 Nợ phải trả 107.016.840.431

2.2 Vốn chủ sở hữu 428.247.755.741

3 Tổng doanh thu và thu nhập khác 119.561.976.384

3.1 Doanh thu bán hàng, cung cấp dịch vụ 105.336.436.363

3.2 Doanh thu hoạt động tài chính 13.781.790.135

3.3 Thu nhập khác 443.749.886

4 Lợi nhuận trước thuế 23.204.771.192

5 Lợi nhuận sau thuế 21.056.630.441

(Đính kèm toàn văn Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2020)

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.

Phú Yên, ngày 28 tháng 4 năm 2021

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Thuần

http://www.capthoatnuocpy.com.vn/